
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2103-16-09

16/09

Zarządzenie nr: 16/09

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 17.08.2009

W sprawie:

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na
sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym, wraz z
udziałem w częściach wspólnych i gruntu w miejscowości Radziki
Duże

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z póz. zm.).
Wójt Gminy W Wąpielsku zarządza co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż lokalu
mieszkalnego w budynku wielorodzinnym, wraz z udziałem w częściach wspólnych
budynku i gruntu w miejscowości Radziki Duże, działka nr 321/11 o pow. 0,1440 ha, w
następująsym skaldzie:
-         Pan Grzegorz Dzierżyński-przewodniczący.
-         Pani Hanna Majewska-członek komisji,
-         Pan Marcin Rempuszewski-członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 16/09

Załączniki:
Zarządzenie nr 16/09    pdf,  138.12 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2103-16-09
/zarzadzenie/z-2103-16-09
/attachments/2232/download
/attachments/2232/download


Data opublikowania: 10.09.2009 11:59

Liczba pobrań: 53

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 17.08.2009

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.09.2009 12:00

Liczba wyświetleń: 79


